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Domek drewniany
Inowrocław 6x6m
Cena 29 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Inowrocław 
Domek letniskowy Inowrocław to propozycja dla wszystkich, którzy szukają wysokiej jakości, ale jednak niewielkiej zabudowy
do własnego ogrodu, na prywatną działkę albo do ośrodka wypoczynkowego pod wynajem. Ten model jest doskonały do
własnej aranżacji wnętrz. Wewnątrz znajdują się dwa pomieszczenia, jedno idealne na prywatną, oddzielną sypialnię, jedno
zaś jako wspólny salon do spędzania czasu dla całej rodziny. Walorem jest mocna, drewniana konstrukcja zabudowy oraz
wypust w płaskim dachu o wielkości 1 metra, który stanowi jednocześnie zadaszenie prostokątnego tarasu i strefy przed
głównym wejściem. 

Domek drewniany o niewielkich rozmiarach
Producent domków letniskowych stworzył projekt idealny. Model Inowrocław wpisuje się w obowiązujące trendy małej
architektury. To drewniany domek parterowy bez antresoli, ale doskonały do letniego wypoczynku dla całej rodziny. Jest
również opcją dla gości, jeśli zostanie postawiony na prywatnej posesji, aby Ci mogli spędzić czas w optymalnym komforcie i
przy zachowaniu prywatności. 

Nowoczesny domek letniskowy 
 

Model Inowrocław cieszy się ogromną popularnością wśród inwestorów. Sprzedaż domków letniskowych tego rodzaju jest
jedną z największych. Wszystko dlatego, że jego powierzchnia zabudowy nie jest duża, ma wymiary 6x6m. Powierzchnia
użytkowa jest zaś na tyle komfortowa, by spędzić w tym drewnianym domku nie tylko weekend, ale i całe wakacje. Co więcej,
klienci, którzy decydują się na zakup właśnie tej konstrukcji, mogą liczyć na transport, montaż i dodatkowe opcje. Wśród nich
wyróżnia się możliwość ocieplenia ścian, podłóg i dachu oraz impregnacja części zewnętrznej oraz wnętrza. Producent
proponuje także orynnowanie konstrukcji oraz pokrycie dachowe. Dużym atutem pozostaje również fakt, że jest to tani domek
z drewna, niewymagający dużych nakładów finansowych. Model Inowrocław to domek nowoczesny, funkcjonalny, dający
całkowity komfort użytkowania co najmniej kilku osobom. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 6 800,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 800,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 250,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 600,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 650,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 350,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 8 400,00 zł ), tak (z montażem) (+ 10 500,00 zł )
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